
KOMUNIKAT ZAWODÓW

3. Mityng Kwalifikacyjny POZLA 2022

SANOK, 03.09.2022

sobota, 3 września 

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 03.09.2022   14:01:2
Wiatr: -1.9 M/S

1 159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 13.683  PB   
2 74 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.734  PB   
2 60 Honorata KUPINIAK 17.05.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.735     
4 66 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 14.867     
5 10 Anna KIJOWSKA 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.296     
6 51 Oliwia DOBOSZ 12.01.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 15.622     

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 03.09.2022   14:11:3
Wiatr: -1.0 M/S

1 311 Damian HAEHNE 17.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.305     
2 272 Hubert ZDUŃ 14.12.2007 TS Sokół Jasło(PK) 17.833     
3 749 Kacper ŚWIERZOWSKI 09.01.2008 ULKS Lipinki(MA) 18.984  PB   
4 301 Igor KAWALEC 31.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 21.106     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 03.09.2022   14:17:0
Wiatr: +0.1 M/S

1 316 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.395     
2 149 Martyna OSTROWSKA 11.02.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 13.506  SB   
3 963 Maja CHMURA 21.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 14.113     
4 305 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.124     
5 325 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.312     
6 308 Patrycja PASZKIEWICZ 27.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.727     
7 697 Martyna KUCZMA 28.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.281     
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sobota, 3 września 

Bieg 2/3 Start: 03.09.2022   14:19:3
Wiatr: +0.0 M/S

1 320 Iga DUDEK 18.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.262  PB   
1 59 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 14.264     
3 222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.403  SB   
4 967 Oliwia CIEŚLA 20.10.2009 LKS Stal Mielec(PK) 14.735     
5 556 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 14.896     

Bieg 3/3 Start: 03.09.2022   14:21:3
Wiatr: -0.9 M/S

1 240 Karolina ZIĘBA 20.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 14.606  PB   
2 312 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.172     
3 559 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne(PK) 15.334  PB   
4 276 Aleksandra WOJTAS 26.11.2010 ULKS Technik Trzcinica(PK) 15.693  PB   
5 20 Martyna GIL 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 16.055     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 13.391     

2 Bieg 1 Martyna OSTROWSKA 11.02.2008 KS Komunalni Sanok 13.502  SB   
3 Bieg 1 Maja CHMURA 21.08.2008 LKS Stal Mielec 14.113     

4 Bieg 1 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów 14.124     

5 Bieg 2 Iga DUDEK 18.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów 14.261  PB   
6 Bieg 2 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok 14.261     

7 Bieg 1 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów 14.315     

8 Bieg 2 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 14.403  SB   
9 Bieg 3 Karolina ZIĘBA 20.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba 14.601  PB   

10 Bieg 1 Patrycja PASZKIEWICZ 27.04.2005 CWKS Resovia Rzeszów 14.726     

11 Bieg 2 Oliwia CIEŚLA 20.10.2009 LKS Stal Mielec 14.734     
12 Bieg 2 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne 14.895     

13 Bieg 3 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 15.172     

14 Bieg 1 Martyna KUCZMA 28.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów 15.287     
15 Bieg 3 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne 15.333  PB   

16 Bieg 3 Aleksandra WOJTAS 26.11.2010 ULKS Technik Trzcinica 15.694  PB   

17 Bieg 3 Martyna GIL 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 16.055     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 03.09.2022   14:27:0
Wiatr: -1.2 M/S

1 314 Filip BIEGAJ 30.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.294     
2 964 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec(PK) 12.786     
3 965 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 12.867     
4 629 Bartosz ŁAKOMSKI 02.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.012     

Bieg 2/2 Start: 03.09.2022   14:29:3
Wiatr: +0.2 M/S

1 281 Grzegorz MYŚLIWIEC 27.05.2009 UKS MOSiR Brzozów(PK) 14.174     
2 59 Gabriel BURY 02.05.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 14.935     
3 8 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów(PK) 15.343     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip BIEGAJ 30.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów 12.291     

2 Bieg 1 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec 12.782     
3 Bieg 1 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec 12.863     

4 Bieg 1 Bartosz ŁAKOMSKI 02.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów 13.014     

5 Bieg 2 Grzegorz MYŚLIWIEC 27.05.2009 UKS MOSiR Brzozów 14.171     
6 Bieg 2 Gabriel BURY 02.05.2012 KS Komunalni Sanok 14.932     

7 Bieg 2 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów 15.343     

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.09.2022  14:40:0

Start: 03.09.2022   14:00:0

1 548 Wiktoria SZYMASZEK 25.01.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.407 +0.9
2 666 Izabela SAWICKA 20.06.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 9.958 +2.3
3 127 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 9.715 +1.3
4 11 Zuzanna RAŚ 02.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.696 +1.4
5 19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 9.574 +1.6
6 66 Sofia BILA-HROSENKO 09.12.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 9.393 +1.1
7 326 Emilia ŁOBOŚ 27.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.231 +1.7

1277 Antonina ADAMSKA 19.10.2007 KS Komunalni Sanok(PK) DNS2

9.65 10.05 10.40 10.40 10.22 8.84Wiktoria SZYMASZEK
+1.5 +1.1 +0.9 +2.2 +2.3 +0.5
9.95 x x 9.89 x xIzabela SAWICKA
+2.3 +1.8 +2.0 +2.5 +1.3 +2.3

x 9.49 9.58 9.35 9.31 9.71Kamila WOLAN
-1.8 +1.0 +1.6 +1.2 +1.9 +1.3
9.63 9.69 x 9.55 x 9.31Zuzanna RAŚ
+2.2 +1.4 +1.7 +0.6 +1.2 +0.5
9.26 9.44 9.00 9.27 9.57 9.40Łucja MRUGAŁA
-0.1 +1.2 +0.8 +1.7 +1.6 +1.5
x 9.39 9.32 9.18 9.17 9.35Sofia BILA-HROSENKO

+0.8 +1.1 +1.7 +1.1 +2.1 +1.5
8.86 9.23 9.04 9.15 - -Emilia ŁOBOŚ
-2.3 +1.7 +0.7 +1.9

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.09.2022  14:45:0

Start: 03.09.2022   14:00:0

1 13 Aleksandra SZYBIAK 12.11.2007 KML Lubaczów(PK) 10.575
2 16 Dominika SZAŁAŃSKA 08.08.2008 KML Lubaczów(PK) 9.424
3 230 Anna GROSIAK 12.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 8.612
4 689 Julia SIEŃKO 04.07.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.503
5 99 Antonina DOROTNIAK 08.12.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 7.091
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I II III IV V VI

10.18 10.24 10.57 9.93 10.17 xAleksandra SZYBIAK

9.20 9.21 8.73 9.00 9.42 9.14Dominika SZAŁAŃSKA

8.22 8.61 8.07 8.03 8.44 7.71Anna GROSIAK

8.50 8.45 7.97 8.50 8.06 8.45Julia SIEŃKO

7.09 6.79 6.75 6.51 6.76 7.08Antonina DOROTNIAK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.09.2022  14:45:0

Start: 03.09.2022   14:00:0

1 96 Dawid BŁAHUCIAK 24.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.806
2 112 Antoni BONAREK 15.04.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 12.185
3 97 Mateusz ŻUREK 26.02.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.602
4 244 Kacper GROSIAK 29.10.2006 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 8.354
5 1 Michał PÓŁTORAK 31.07.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.313
6 10 Jakub KOPEĆ 08.04.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 7.951

I II III IV V VI

x 11.75 12.60 12.80 x xDawid BŁAHUCIAK

11.76 x 12.18 11.72 x 11.70Antoni BONAREK

7.95 8.56 7.97 8.05 7.13 8.60Mateusz ŻUREK

7.72 7.75 8.35 8.20 8.27 8.02Kacper GROSIAK

7.53 8.31 8.03 7.93 8.10 xMichał PÓŁTORAK

7.81 7.95 x 7.47 6.45 7.50Jakub KOPEĆ

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.09.2022  14:45:0

Start: 03.09.2022   14:00:0

1 272 Hubert ZDUŃ 14.12.2007 TS Sokół Jasło(PK) 11.363 -0.6
2 63 Mateusz STASIACZEK 02.05.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 10.932 +1.5
3 43 Wiktor IGNATOWSKI 11.03.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 10.601 +0.7

11.36 10.86 11.17 x 11.32 11.17Hubert ZDUŃ
-0.6 -0.7 +0.4 +1.5 +1.9 +0.6

10.86 10.93 10.84 - - -Mateusz STASIACZEK
+0.4 +1.5 +2.7

10.25 10.50 10.60 - - -Wiktor IGNATOWSKI
+0.1 +1.5 +0.7
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sobota, 3 września 

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 03.09.2022   14:42:3

1 507 Zuzanna TUREK 22.02.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1:38.352  PB   
2 268 Martyna WOJTUŃ 24.11.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:40.2410     
3 66 Gabriela ROKITOWSKA 02.08.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:43.441     
4 541 Julia PRAJZNER 18.06.2006 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:47.475     
5 340 Julia KYC 26.09.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:47.778  PB   
6 542 Emilia ALBRYCHT 22.08.2007 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:47.894     
7 591 Emilia MAJKA 08.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:49.226  PB   
8 26 Lena NAZARCZUK 26.04.2010 KML Lubaczów(PK) 1:50.357  PB   
9 122 Gabriela ZABŁOCKA 02.04.2009 LA WIR Czarna(PK) 1:55.989     

270 Wiktoria BIGUS 02.08.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) DNF3     

Bieg 2/2 Start: 03.09.2022   14:47:2

1 23 Martyna DEC 04.05.2011 KML Lubaczów(PK) 1:57.523  PB   
2 560 Julia LORENC 03.03.2005 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:59.302     
3 22 Katarzyna ZABORNIAK 08.03.2004 KML Lubaczów(PK) 2:00.011     
4 15 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:04.846  PB   
5 282 Milena ŁACH 01.02.2007 UKS MOSiR Brzozów(PK) 2:08.187     
6 235 Milena SAŁDAN 24.04.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:12.045     
7 553 Antonina LORENC 21.09.2009 KB Krościenko Wyżne(PK) 2:17.254     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna TUREK 22.02.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 1:38.351  PB   

2 Bieg 1 Martyna WOJTUŃ 24.11.2003 CWKS Resovia Rzeszów 1:40.242     
3 Bieg 1 Gabriela ROKITOWSKA 02.08.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:43.443     

4 Bieg 1 Julia PRAJZNER 18.06.2006 KB Krościenko Wyżne 1:47.474     

5 Bieg 1 Julia KYC 26.09.2006 CWKS Resovia Rzeszów 1:47.775  PB   
6 Bieg 1 Emilia ALBRYCHT 22.08.2007 KB Krościenko Wyżne 1:47.896     

7 Bieg 1 Emilia MAJKA 08.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 1:49.227  PB   

8 Bieg 1 Lena NAZARCZUK 26.04.2010 KML Lubaczów 1:50.358  PB   
9 Bieg 1 Gabriela ZABŁOCKA 02.04.2009 LA WIR Czarna 1:55.989     

10 Bieg 2 Martyna DEC 04.05.2011 KML Lubaczów 1:57.521  PB   

11 Bieg 2 Julia LORENC 03.03.2005 KB Krościenko Wyżne 1:59.302     
12 Bieg 2 Katarzyna ZABORNIAK 08.03.2004 KML Lubaczów 2:00.013     

13 Bieg 2 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 2:04.844  PB   

14 Bieg 2 Milena ŁACH 01.02.2007 UKS MOSiR Brzozów 2:08.185     
15 Bieg 2 Milena SAŁDAN 24.04.2008 MKS Stal Nowa Dęba 2:12.046     

16 Bieg 2 Antonina LORENC 21.09.2009 KB Krościenko Wyżne 2:17.257     

Bieg 1 Wiktoria BIGUS 02.08.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl DNFDNF     
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sobota, 3 września 

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 03.09.2022   14:51:4

1 600 Igor DOŁĘGA 28.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:30.921     
2 341 Bartosz TROJNAR 07.06.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:31.168     
3 246 Kamil KOPEĆ 30.01.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:32.232  PB   
4 28 Mateusz BOSAK 26.01.2007 KML Lubaczów(PK) 1:35.293     
5 970 Sebastian HAJDUK 20.01.2008 LKS Stal Mielec(PK) 1:40.625  PB   
6 324 Jan ROZBORSKI 05.03.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:58.236     

227 Piotr STRÓŻ 25.02.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNF7     

378 Oskar IRZYK 11.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF9     

8 Patryk SAŁAPSKI 15.03.2009 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) DNF4     

 

300 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 03.09.2022   15:19:3

1 20 Aleksandra URBAŃSKA 31.05.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 57.626     

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 03.09.2022   15:04:0

1 159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 49.874     
2 316 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 51.023  PB   
3 74 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 52.155     
4 304 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 52.962     

Bieg 2/2 Start: 03.09.2022   15:06:0

1 20 Klaudia HEJMO 08.03.2008 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 52.776     
2 222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 53.335     
3 66 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 55.644     
4 10 Anna KIJOWSKA 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 56.283     
5 121 Martyna DRAGAN 15.09.2007 LA WIR Czarna(PK) 59.202     
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sobota, 3 września 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok 49.871     

2 Bieg 1 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 51.022  PB   
3 Bieg 1 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 52.153     

4 Bieg 2 Klaudia HEJMO 08.03.2008 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 52.771     

5 Bieg 1 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 52.964     
6 Bieg 2 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 53.332     

7 Bieg 2 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok 55.643     

8 Bieg 2 Anna KIJOWSKA 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 56.284     
9 Bieg 2 Martyna DRAGAN 15.09.2007 LA WIR Czarna 59.205     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.09.2022  15:25:0

Start: 03.09.2022   15:00:0

1 398 Magdalena GOLEC 26.05.2002 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.264 +0.7
2 522 Kinga GALIK 15.03.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.195 +0.4
3 518 Amelia GANCARSKA 02.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.943 -0.7
4 270 Wiktoria BIGUS 02.08.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.512 -1.0

I II III IV V VI

5.01 x 4.99 4.97 5.26 5.18Magdalena GOLEC
+3.1 +1.7 -0.5 +0.1 +0.7 -1.7

x 5.18 5.13 x 5.19 xKinga GALIK
+1.4 +1.0 -1.6 +0.1 +0.4 -0.6
4.89 4.92 4.94 4.88 4.77 -Amelia GANCARSKA
+0.7 +0.8 -0.7 -0.9 -1.0
4.17 4.43 4.20 4.25 4.51 4.49Wiktoria BIGUS
+1.3 +2.1 -0.7 +0.1 -1.0 -0.1

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 03.09.2022   15:19:0

1 311 Damian HAEHNE 17.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 42.543  PB   
2 271 Bartosz WOJTAS 05.07.2007 ULKS Technik Trzcinica(PK) 43.764     
3 749 Kacper ŚWIERZOWSKI 09.01.2008 ULKS Lipinki(MA) 47.592  PB   
4 66 Eryk TROJNAR 15.01.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 48.465  PB   
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sobota, 3 września 

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 03.09.2022   15:27:2

1 18 Martyna ANTOSZ 22.08.2008 KML Lubaczów(PK) 43.614     
2 231 Patrycja GROSIAK 13.03.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 44.775  =PB   
3 28 Magdalena MISZTAL 28.02.2008 KML Lubaczów(PK) 45.192  PB   
4 229 Weronika MARKOWICZ 01.05.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 45.773     
5 964 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec(PK) 46.676     

Bieg 2/5 Start: 03.09.2022   15:30:0

1 520 Zuzanna STEPANIAK 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 46.004  PB   
2 325 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.783     
3 305 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 47.525     
4 320 Iga DUDEK 18.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 47.546  PB   

Bieg 3/5 Start: 03.09.2022   15:32:2

1 24 Gabriela WAŻNY 02.08.2009 KML Lubaczów(PK) 48.665  PB   
2 556 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 49.534     
3 3 Aleksandra SOBKÓW 04.04.2008 KML Lubaczów(PK) 49.613     
4 310 Nikola TRZEŚNIOWSKA 10.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 50.316     

Bieg 4/5 Start: 03.09.2022   15:34:4

1 240 Karolina ZIĘBA 20.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 47.713  PB   
2 23 Hanna OZIMEK 19.03.2008 KML Lubaczów(PK) 51.464  PB   
3 559 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne(PK) 52.572  PB   
4 234 Natalia BABULA 07.02.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 52.966     
5 237 Alicja ANDRUSIEWICZ 05.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 53.895     

Bieg 5/5 Start: 03.09.2022   15:39:1

1 69 Andżelika OCHOTA 02.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 47.571     
2 312 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 52.422     
3 20 Martyna GIL 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 54.123     
4 2 Iga BUCZKO 01.03.2012 KML Lubaczów(PK) 55.906     
5 19 Maria ANDRUSIEWICZ 08.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 57.605     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna ANTOSZ 22.08.2008 KML Lubaczów 43.611     

2 Bieg 1 Patrycja GROSIAK 13.03.2008 MKS Stal Nowa Dęba 44.772  =PB   
3 Bieg 1 Magdalena MISZTAL 28.02.2008 KML Lubaczów 45.193  PB   

4 Bieg 1 Weronika MARKOWICZ 01.05.2007 MKS Stal Nowa Dęba 45.774     

5 Bieg 2 Zuzanna STEPANIAK 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 46.001  PB   
6 Bieg 1 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec 46.675     

7 Bieg 2 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów 46.782     

8 Bieg 2 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów 47.523     
9 Bieg 2 Iga DUDEK 18.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów 47.544  PB   

10 Bieg 5 Andżelika OCHOTA 02.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 47.571     

11 Bieg 4 Karolina ZIĘBA 20.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba 47.711  PB   
12 Bieg 3 Gabriela WAŻNY 02.08.2009 KML Lubaczów 48.661  PB   

13 Bieg 3 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne 49.532     

14 Bieg 3 Aleksandra SOBKÓW 04.04.2008 KML Lubaczów 49.613     
15 Bieg 3 Nikola TRZEŚNIOWSKA 10.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 50.314     

16 Bieg 4 Hanna OZIMEK 19.03.2008 KML Lubaczów 51.462  PB   

17 Bieg 5 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 52.422     
18 Bieg 4 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne 52.573  PB   

19 Bieg 4 Natalia BABULA 07.02.2008 MKS Stal Nowa Dęba 52.964     

20 Bieg 4 Alicja ANDRUSIEWICZ 05.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba 53.895     
21 Bieg 5 Martyna GIL 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 54.123     

22 Bieg 5 Iga BUCZKO 01.03.2012 KML Lubaczów 55.904     

23 Bieg 5 Maria ANDRUSIEWICZ 08.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba 57.605     

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 03.09.2022   15:50:2

1 275 Kacper SZWEDO 23.02.2002 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 38.473     
2 246 Kamil KOPEĆ 30.01.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 41.214  PB   
3 302 Dominik MAJKA 20.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 43.976     

45 Michał BOSAK 26.01.2007 KML Lubaczów(PK) DQ2     TR 16.8

Bieg 2/3 Start: 03.09.2022   15:52:3

1 964 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec(PK) 43.244  PB   
2 965 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 43.865  PB   
3 1 Kamil BROŹ 06.11.2010 KML Lubaczów(PK) 52.592  PB   

Bieg 3/3 Start: 03.09.2022   15:54:2

1 629 Bartosz ŁAKOMSKI 02.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 44.012     
2 19 Antoni PASIONEK 07.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 47.593     
3 59 Gabriel BURY 02.05.2012 KS Komunalni Sanok(PK) 52.014     
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sobota, 3 września 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper SZWEDO 23.02.2002 CWKS Resovia Rzeszów 38.471     

2 Bieg 1 Kamil KOPEĆ 30.01.2007 MKS Stal Nowa Dęba 41.212  PB   
3 Bieg 2 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec 43.241  PB   

4 Bieg 2 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec 43.862  PB   

5 Bieg 1 Dominik MAJKA 20.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów 43.973     
6 Bieg 3 Bartosz ŁAKOMSKI 02.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów 44.011     

7 Bieg 3 Antoni PASIONEK 07.02.2010 KS Komunalni Sanok 47.592     

8 Bieg 3 Gabriel BURY 02.05.2012 KS Komunalni Sanok 52.013     
9 Bieg 2 Kamil BROŹ 06.11.2010 KML Lubaczów 52.593  PB   

Bieg 1 Michał BOSAK 26.01.2007 KML Lubaczów DQDQ     TR 16.8

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.09.2022  16:00:0

Start: 03.09.2022   15:00:0

1 689 Julia SIEŃKO 04.07.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.471

I II III IV V VI

x 23.77 26.47 25.27 26.39 xJulia SIEŃKO

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.09.2022  16:00:0

Start: 03.09.2022   15:00:0

1 11 Zuzanna RAŚ 02.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 29.258
2 149 Maja WOJTANOWSKA 04.10.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 27.917
3 84 Daria KRUSZYŃSKA 25.11.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 26.153
4 516 Kamila STRZAŁKA 30.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 25.886
5 99 Antonina DOROTNIAK 08.12.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 25.735

49 Paulina ŚWIST 21.08.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) NM2

I II III IV V VI

26.63 28.47 29.25 26.71 x 28.63Zuzanna RAŚ

27.91 x x x 27.25 27.00Maja WOJTANOWSKA

23.17 26.15 22.56 22.06 25.00 xDaria KRUSZYŃSKA

22.90 x 23.27 24.32 25.88 25.48Kamila STRZAŁKA

19.37 24.31 23.65 x 24.69 25.73Antonina DOROTNIAK

x x x x x xPaulina ŚWIST
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.09.2022  16:00:0

Start: 03.09.2022   15:00:0

1 112 Antoni BONAREK 15.04.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 38.924
2 96 Dawid BŁAHUCIAK 24.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 35.605 1,5kg    
3 97 Mateusz ŻUREK 26.02.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 32.622
4 1 Michał PÓŁTORAK 31.07.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 31.233
5 55 Franciszek BIEŃKO 11.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.171

I II III IV V VI

x x 38.92 x x xAntoni BONAREK

35.60 33.28 x x 31.18 33.85Dawid BŁAHUCIAK

x x x x 27.33 32.62Mateusz ŻUREK

x 27.87 29.82 31.23 25.45 27.27Michał PÓŁTORAK

29.10 27.86 28.83 30.12 x 30.17Franciszek BIEŃKO

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.09.2022  16:10:0

Start: 03.09.2022   15:30:0

1 59 Oliwia RADWAŃSKA 02.11.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 1.504
2 66 Sofia BILA-HROSENKO 09.12.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 1.505
3 511 Oliwia DOBOSZ 12.01.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 1.302
4 51 Anna REUT 01.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 1.301

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155

- - - - - - - - o oOliwia RADWAŃSKA xxo xxx

- - - - - - o o o xoSofia BILA-HROSENKO xxo xxx

- - - - - o xo xxxOliwia DOBOSZ

o o o o o o xxo xxxAnna REUT

 

1000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 03.09.2022   16:02:2

1 746 Paulina KICILIŃSKA 30.09.2003 ULKS Lipinki(MA) 3:01.352  PB   
2 343 Monika KUŹNIAR 20.08.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:04.271     
3 715 Kornelia KMIECIK 29.05.2006 ULKS Lipinki(MA) 3:25.503     
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sobota, 3 września 
4 27 Patrycja MASZLANKA 27.07.2008 KML Lubaczów(PK) 3:35.204  SB   
5 667 Alicja CHMIEL 12.04.2007 LKS Resovia Rzeszów(PK) 3:36.085     
6 755 Justyna RUSYN 31.01.2010 ULKS Lipinki(MA) 3:53.056     

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 03.09.2022   16:09:1

1 768 Bartłomiej KISZKA 17.05.2004 LKS Resovia Rzeszów(PK) 2:35.421  PB   
2 335 Tomasz PAJA 06.10.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:35.729     
3 336 Szymon PAJA 06.10.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:41.228     
4 609 Dawid DĄBEK 29.05.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:42.482  PB   
5 275 Michał WIĘCEK 23.07.2007 ULKS Technik Trzcinica(PK) 2:44.783     
6 246 Nikodem JASKOT 06.05.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:58.154  PB   
7 678 Kacper KUŁAK 28.01.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:02.767     
8 378 Oskar IRZYK 11.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:19.2610     
9 203 Oliwier DĄBEK 25.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:22.006     

10 204 Miłosz OLSZEWSKI 03.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:23.885  PB   

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.09.2022  16:30:0

Start: 03.09.2022   15:50:0

1 548 Wiktoria SZYMASZEK 25.01.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.829 +0.9
2 66 Izabela SAWICKA 20.06.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 4.608 -0.2
3 326 Emilia ŁOBOŚ 27.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.596 +0.5
4 19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 4.477 +0.0
5 127 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 4.275 +0.4
6 1277 Antonina ADAMSKA 19.10.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 4.154 +1.3
7 282 Milena ŁACH 01.02.2007 UKS MOSiR Brzozów(PK) 3.833 +1.9

I II III IV V VI

x 4.80 3.13 4.82 3.67 4.62Wiktoria SZYMASZEK
-0.9 -1.4 -0.6 +0.9 +0.4 +0,7
3.73 3.81 4.14 4.53 4.60 4.26Izabela SAWICKA
-1.0 -1.1 -0.8 -0.4 -0.2 -0.1
4.05 3.32 4.44 4.59 4.28 3.93Emilia ŁOBOŚ
-1.9 -1.4 -1.8 +0.5 +0.1 +1.1
4.40 4.04 4.47 4.41 4.02 4.45Łucja MRUGAŁA
-1.5 -2.9 +0.0 +0.5 +0.1 +1.7
x x 4.07 4.27 4.18 xKamila WOLAN

-3.2 -0.8 -1.6 +0.4 +0.0 -0.2
3.78 3.85 3.96 4.09 4.15 3.84Antonina ADAMSKA
-1.8 -0.3 -0.6 +0.5 +1.3 -1.6
3.53 3.59 3.73 3.77 3.83 3.53Milena ŁACH
-1.1 -0.4 -0.8 +0.4 +1.9 -1.0
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.09.2022  16:30:0

Start: 03.09.2022   15:30:0

1 44 Patryk PELC 14.03.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.925
2 42 Patryk PANYŁO 16.12.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.884
3 63 Mateusz STASIACZEK 02.05.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.642
4 43 Wiktor IGNATOWSKI 11.03.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.643
5 313 Dominik TITTINGER 09.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.201

105 110 115 120 125 150 155 160 164 168 180 184 188 192 196

- - - - - - - - - -Patryk PELC - o xxo o xxx

- - - - - - - - - -Patryk PANYŁO xo o o xxx

- - - - - o o o o xxxMateusz STASIACZEK

- - - - - o o xo o xxxWiktor IGNATOWSKI

o o o o xxxDominik TITTINGER

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.09.2022  16:30:0

Start: 03.09.2022   15:50:0

1 314 Filip BIEGAJ 30.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.423 -0.4
2 281 Grzegorz MYŚLIWIEC 27.05.2009 UKS MOSiR Brzozów(PK) 4.501 -0.7
3 251 Michał NOWOSIELSKI 12.11.2009 TS Sokół Jasło(PK) 3.622 -1.1

I II III IV V VI

x 5.36 5.42 x 5.15 xFilip BIEGAJ
-0.3 -1.6 -0.4 +1.4 +0.1 +0.5
3.95 4.50 x 3.49 x 3.23Grzegorz MYŚLIWIEC
-0.6 -0.7 -0.6 +0.6 +0.0 +0.7
3.62 2.95 3.36 - - -Michał NOWOSIELSKI
-1.1 -1.6 -0.7

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 03.09.2022   16:27:1

1 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 52.425     
522 Kinga GALIK 15.03.2006
518 Amelia GANCARSKA 02.12.2005
520 Zuzanna STEPANIAK 27.12.2005
507 Zuzanna TUREK 22.02.2003
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2 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 53.294     

326 Emilia ŁOBOŚ 27.03.2007
325 Jagoda BATKO 25.08.2007
305 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008
316 Maja TITTINGER 07.11.2007

3 KS Komunalni Sanok(PK) 53.923     
19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008

149 Martyna OSTROWSKA 11.02.2008
59 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007
66 Izabela SAWICKA 20.06.2007

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.09.2022  16:40:0

Start: 03.09.2022   16:00:0

1 159 Julia KRZANOWSKA 25.03.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 31.455
2 27 Marcelina KUBICZ 10.01.2007 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 27.724
3 516 Kamila STRZAŁKA 30.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 22.633
4 49 Paulina ŚWIST 21.08.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 17.131

I II III IV V VI

30.34 x x 27.33 x 31.45Julia KRZANOWSKA

27.70 x x 26.11 27.72 xMarcelina KUBICZ

22.14 x 22.26 22.63 21.85 18.59Kamila STRZAŁKA

15.51 x 15.71 x 16.47 17.13Paulina ŚWIST

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.09.2022  16:40:0

Start: 03.09.2022   16:00:0

1 244 Kacper GROSIAK 29.10.2006 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 33.521

I II III IV V VI

x 33.52 31.90 x 31.26 xKacper GROSIAK

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  03.09.2022  16:40:0

Start: 03.09.2022   16:00:0

1 37 Jakub FURTAK 06.12.2007 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 34.844
2 10 Jakub KOPEĆ 08.04.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 32.863
3 69 Tomasz GĄDEK 13.08.2007 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 29.322
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4 70 Jerzy LAMPA 12.01.2007 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 28.991

I II III IV V VI

31.78 32.09 30.49 34.84 33.47 31.13Jakub FURTAK

31.14 x 32.34 32.86 x 31.47Jakub KOPEĆ

x x x x 28.39 29.32Tomasz GĄDEK

x 25.93 x 28.99 27.25 xJerzy LAMPA
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